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Formand
Neestformand
Kasserer
Sekreteer
Medlem
Medlem
Medlem

Ungdomsudvalg
Ungdomsudvalg
Ungdomsudvalg

Ungdomsudvalg, Indendgrs
Ungdomsudvalg, Indendgrs

Indendgrsudvalg, senior
Preemiespil / julelotteri
Volleyball
Hjemmeside/facebook
HTS udvalg senior

HTS udvalg senior

HTS hjeelper

HTS hjeelper

Sponsorudvalg
Sponsorudvalg

Herretraener serie 1
Holdleder serie 1

Traener serie 4
Holdleder serie 4

Holdleder serie 6
Holdleder serie 6

Holdleder damer
Holdleder damer

Oldboys

Kampfordeler 11 mand
Kampfordeler 8 mand

Kampprogram, ansvarlig

Stadionansvarlig
Klubhusansvarlig
Cafeteria & renggring

Stadionteam
Stadionteam
Stadionteam
Stadionteam

TISTRUP BOLDKLUB

www.tistrupboldklub.dk

Oversigt over bestyrelse, udvalg og treenere 2017

Asger Madsen, Elmevej 8, 6862 Tistrup
Thomas Henriksen, Storegade 9, 6862 Tistrup
Merete Burgdorf, Sgndergade 52, 6862 Tistrup
Majbritt Pedersen, Vestervang 14, 6862 Tistrup
Jacob Hermansen, Askevej 8, 6862 Tistrup
Mikkel Bom, Storegade 35, 6862 Tistrup

Mads Bach, Pilevej 8, 6862 Tistrup

Mogens Hede, Tistrupvej 5, Skovlund, 6823 Ansager
Thomas Kristensen, Baldersvej, 6862 Tistrup

Klaus Kildegaard, Vestervang 14, 6862 Tistrup
Carsten Larsen, Usnapvej 2, 6862 Tistrup

Dorthe Eskildsen, Agervej 7, 6862 Tistrup

Thomas Henriksen, Storegade 9, 6862 Tistrup
Thomas Henriksen, Storegade 9, 6862 Tistrup
Ole H. Hansen, Vejlevej 40, Hodde, 6862 Tistrup
Mads Bach, Pilevej 8, 6862 Tistrup

Asger Madsen, Elmevej 8, 6862 Tistrup

Sgren Langsig, Akacievej 16, 6862 Tistrup

Jens Kr. Jensen, Sgndergade 56A, 6862 Tistrup

Leif G. Mikkelsen, Tistrupvej 1, 6862 Tistrup

Carsten Thorhauge, Saparken 20, 6862 Tistrup
Mogens Gjgdesen, Ngrrevang 3, 6862 Tistrup

Bent Pedersen, Venusveenget 30, 6710 Esbjerg
Torben Kristensen, Egevangen 12E, Sig, 6800 Varde

Paul O'Connor, Karlsgérdevej 6, Sig, 6800 Varde
Alf Jeppesen, Horne
Martin Hjort, Varde

Susanne Falk Pedersen, @lgodvej, Horne, 6800 Varde
Marie Louise Lauridsen, Ngrrevang 10, 6862 Tistrup

Danni Hammelsvang, Askevej 12, 6862 Tistrup

Arthur Hvelplund, Kirke allé 18, 6862 Tistrup
Therkild H. Pedersen, Kirkeallé 8, 6862 Tistrup

Asger Madsen, Elmevej 8, 6862 Tistrup

Mads Bach, Pilevej 8, 6862 Tistrup
Jacob Hermansen, Askevej 8, 6862 Tistrup
Jacob Hermansen, Askevej 8, 6862 Tistrup

Charles Plauborg, Mgllegardsvej 27, 6862 Tistrup
Thomas Madsen, Sgparken 2, 6862 Tistrup

Jens Thorhauge, Diget 4, 6862 Tistrup

Peder Petersen, Mgllegardsvej 37, 6862 Tistrup

Tistrup Stadion, Hornevej 19, Tistrup

Mobil
20308360
20971422
22790641
28259598
61614033
93989308
51509529

28266206
27600886
61355576
91554240
51338419

20971422
20971422
30629990
51509529
20308360
61391176
25851353
23653293

61747991
20291141

28135454
29927526

29853965

27207310
30263914

50444863

29228559
20622182

20308360

51509529
61614033
61614033

75299460
30289355
75241152
42245977

KONTAKTPERSONER | HTS SENIORSAMARBEJDE

Kampfordelere:
11 mands Tistrup
11 mands Sig

11 mands Horne

Samarbejdsudvalget:
Horne IF

Tistrup B

S.T.ILF.

Revideret 19-12-2016

Arthur Hvelplund-TB
Finn Hansen - STIF
Arne Albertsen-HIF

Jakob Vig Nielsen
Steffen Ditlevesen
Asger Madsen
Sgren Langsig
Kasper Kristensen
Kenneth Kristensen

Email

asgerogannemette@gmail.com

t.henriksen89@gmail.com
merete.B@bbsyd.dk

mpe@primo.dk
jacobhermansen@sol.dk
bom-nielsen@live.dk

mads_madkas@hotmail.com

hede@ljensen.dk
bb.familien@gmail.com

kildegaardklaus@gmail.com

carsten_lene@hotmail.com

DE@boconcept.com
t.henriksen89@gmail.com
t.henriksen89@gmail.com

ohh@bws.dk

mads madkas@hotmail.com

asgerogannemette@gmail.com

rotor@rotor.dk
leifquldberg@dIigmail.dk

cthorhauge @bbsyd.dk

moggjo@gamail.com

bepe@esenet.dk
egevangl2e@mail.tele.dk

susanneogmark@gmail.com
ladefogedlauridsen@live.dk

hammelsvang@hotmail.dk

arthur.hvelplund@lego.com

therkild@bbsyd.dk

asgerogannemette@gmail.com

mads_madkas@hotmail.com

jacobhermansen@sol.dk
jacobhermansen@sol.dk

suspus@bbsyd.dk
etfarmer@bbsyd.dk
kjthorhauge@dlgtele.dk
birthe@tistrupby.dk

29228559 arthur.hvelplund@lego.com
61314478 hansen-sig@mail.dk
22710145 a.albertsen@bbsyd.dk

25667068 jakob_vig@hotmail.dk
23205250 soren94@hotmail.dk

20308360 asgerogannemette@gmail.dk

61391176 rotor@rotor.dk
26187584 kkr5015@easv.dk
29458622 kktouran@live.dk
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